Nuntio primo Dimitr Jelecki: pars una veluti auro intexti turcici, continens in se ulnas 12, ex privato S. Mtis R. accepta est deposito; eidem adamasci rubei ulnae 14 per fl. 1 gr. 18. Facit fl. 22 gr. 12.

Nuntio secundo Iwan Puskin veluti super vestem, quemadmodum et priori nuntio ex thesauro Suae Mtis auro intertexti pars una data est.

Nuntio tertio Druzina Pietelin veluti auro intexti pro una veste petia una et ratione equi ab codeni ad stabulum Sac. Mtis Reg. accepti similiter petia una. Ex privato deposito Sac. Mtis Reg. datus ciphus argenteus deauratus valoris marcarum 8 et cum labore facit fl. 91 gr. 22.

Aulicis personis 6:

Primo Dimitr Biesczyn velutum turcicum non satis praetiosum pro veste una datum est.

Secundo Andreæ Dedeszyn simile velutum pro veste et hoc ex camera Mtis Regiae.

Tertio Trzeciak paulo vilius velutum pro veste et hoc ex camera Mtis Regiae.

Quarto Posznik Busahodzki adamasci rubei ulnae 14 per fl. 1 gr. 18, facit fl. 22 gr. 12.

¹⁾ Ср. Баштышъ-Каменскій, III, 105.

Quinto Paulo Kokoszyn adamasci viridis ulnae 14 pro veste per fl. 1 gr. 18, facit fl. 22 gr. 12.

Sexto et ultimo Bobdan Iwanow adamasci viridei coloris ulnae 14 pro veste per fl. 1 gr. 18, facit fl. 22 gr. 12.

Summa pro muneribus emptis facit fl. 181 gr. 10.

Provisio eorundem ex thesauro regni per servitores thesauri.

Diebus carnium: panis tritici 200, panit siliginacei 300, vaccarum 5, agni 12, porci 3, galli gallinacei 40, ovorum sexagenae 2, buteri vas 1, lactis coaqueleti olla 1, pultum tunna $\frac{1}{2}$, cerae libri 7, cremati quartae 72, acetii ollae 2, mulsae vascula 10, cervisiae vasa 15, avenae tunnuae 50, foeni currus 50, straminis pro necessitate.

Et diebus ieiuniis pro carnibus haec dabantur: carpones 16, pisces fassi 200, haleccs 120, olei quartae 12, mulsae incompressae ad fercula olla 1.

Reliqua quae et diebus carnium dabantur. Item aromata iuxta ordinationem. In tractationem eorundem panes dulcioros alias marcipany, vīnum angaricum, malmaticum et alia comparanda.

(Pr. Apx., Czap. II, 14, fol. 7—14; Apx. Kaz. IIaz., III, I, fol. 715—716).

1582.

Podejmowanie posłów moskiewskich od przyjechania ich na granice polskie do Narwia dnia 19 septembra aż do dnia 12 novembra, gdy na granice litewskie są odprowadzeni za dui 44, których było osób 500, a koni 550, przez nas szafarze, z skarbu koronnego poslane, to jest: Jana Grockiego, Andrzeja Brzozańskiego, Krzysztofa Pszonkę, Jakuba Osowskiego i Bieniasza Gąsiorowskiego.

Ordynarya, którą z skarbu litewskiego podano, według której posły od Króla JMści podejmować roszkazano: